
DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ PER LA  COPERTURA DI N 1 POSTO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – DIETISTA : 
AMMISSIONE ISTANTI E NOMINA COMMISSIONE TECNICA.

§ § § § § § § 

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su conforme proposta istruttoria redatta, ai sensi 
dell’articolo 5, comma 5.1.) del “Regolamento dei Provvedimenti” - previa 
acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e Sanitario - ha assunto, 
in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



PROPOSTA ISTRUTTORIA

 Premesso che:

 con deliberazione n. 585 del 03.06.2021 è stato emanato avviso pubblico di mobilità 
endoregionale per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario – Dietista; 
ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001”;

 entro il termine di scadenza dell’avviso, 05.07.2021, sono pervenute le seguenti n. 2 istanze:

˗ DEFILE’ Corinna nata ad Alba il 15.12.1994 dipendente ASL VCO del Verbano Cusio 
Ossola 

˗ SCAGLIA Carolina nata a Novara il 08.11.1996, dipendente ASL VC di Vercelli 

Tutto ciò premesso:

Rilevato che le succitate candidate  risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
previsti;

Ritenuto di nominare come segue, su indicazioni del Direttore SC Di.P.Sa. la Commissione 
Tecnica che procederà alla valutazione dei curricula delle candidate ed al colloquio:

Presidente:
- MOLON Antonella                             Dirigente delle Professioni Sanitarie
Componenti
- CURINI Raffaella CPSS – Dietista
- MICUNCO Costanza CPS –    Dietista

mentre le funzioni di Segretario verranno svolte da un operatore della S.S. Gestione Giuridica del 
Personale

          DELIBERA

1. di ammettere all’avviso pubblico di mobilità per la copertura di n. 2 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Dietista , le seguenti candidate:

˗ DEFILE’ Corinna nata ad Alba il 15.12.1994 dipendente ASL VCO del Verbano Cusio 
Ossola 

˗ SCAGLIA Carolina nata a Novara il 08.11.1996, dipendente ASL VC di Vercelli 



2. di nominare come segue la Commissione Tecnica che procederà alla valutazione dei curricula 
ed al colloquio:

Presidente:
- MOLON Antonella                             Dirigente delle Professioni Sanitarie
Componenti:
- CURINI Raffaella CPSS – Dietista
- MICUNCO Costanza CPS –    Dietista

- APPIANI Dott.ssa 
dando atto che le funzioni di Segretario verranno svolte da un operatore della S.S. Gestione 
Giuridica del Personale.

           IL SOGGETTO PROPONENTE
                      Il Direttore SS Gestione Giuridica del Personale 

                 Dr.sa Sandra Lavazza 

IL DIRETTORE GENERALE
RICEVUTA LA SOPRAESTESA PROPOSTA ISTRUTTORIA

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario che vengono acclusi al 
presente provvedimento;

Richiamato l’articolo 7 comma 1 secondo capoverso del Regolamento dei 
Provvedimenti;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ASSUMENDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 9-3182 del 07.5.2021

    Dott. Gianfranco Zulian
       

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa  connessa


		2021-07-15T09:46:43+0200
	gianfranco zulian


		2021-07-15T07:47:47+0000
	Firma applicativa




